

شانزدهمین کنگره آزمایشگاه و بالین با رویکردهای نوین آزمایشگاهی برگزار شد

شانزدهمین کنگره آزمایشگاه و بالین ۱۴۰۳، با محوریت «رویکردهای نوین آزمایشگاهی در تشخیص و درمان بیماری‌ها»، از تاریخ ۱ تا ۳ دی ۱۴۰۳ در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد. این کنگره فرصتی ارزشمند برای تعامل متخصصان و پژوهشگران حوزه‌های علوم آزمایشگاهی و بالینی است و نقش کلیدی در تقویت ارتباط میان این دو زمینه علمی ایفا می‌کند. گفتنی است رئیس کنگره امسال «دکتر نادر توکلی»، رئیس جامعه علمی آزمایشگاهیان ایران «دکتر محمد وجگانی»، دبیر علمی کنگره «دکتر حسین کیوانی» و دبیر اجرایی کنگره «دکتر علی مجتهدی» امسال را برعهده داشتند.

اهداف و رویکردهای کنگره امسال

هدف اصلی این کنگره، ارائه جدیدترین دستاوردهای علمی و نوآوری‌های مرتبط با آزمایشگاه‌های پزشکی و ارتباط آن‌ها با روندهای بالینی بود. این رویداد، بستری برای شناسایی چالش‌های موجود در حوزه تشخیص و درمان بیماری‌ها و یافتن راه‌حل‌های عملی فراهم ساخت. محوریت برنامه‌ها برنوآوری‌ها و پیشرفت‌های فناوری در تشخیص بیماری‌ها و توسعه رویکردهای درمانی بود که می‌تواند گامی مهم در بهبود کیفیت خدمات سلامت باشد.

مروری بر برنامه‌ها اصلی کنگره بین‌المللی

آزمایشگاه و بالین شانزدهم

کنگره امسال شامل بخش‌های متنوعی بود که به صورت پنل‌های تخصصی، کارگاه‌های آموزشی و ارائه مقالات علمی برگزار شد.

پنل‌های تخصصی: ارائه دستاوردها و تجربیات توسط متخصصان برجسته داخلی و بین‌المللی

شانزدهمین کنگره بین‌المللی آزمایشگاه و بالین
16th International Congress of Medical Lab. and Clinic

محور اصلی:
رویکردهای نوین آزمایشگاهی در تشخیص و درمان بیماری‌ها

مکان برگزاری: دانشگاه علوم پزشکی ایران، مرکز همایش‌های رازی
تاریخ برگزاری: ۱ تا ۳ دی ۱۴۰۳
معمولاً دبیرخانه: تهران، بزرگراه شهید بهمن، رسید به تقاطع بزرگراه شهید چمران، دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشکده پزشکی، گروه میکروب شناسی
تلفن: ۰۲۱-۸۶۶۶۰۰۰۰

زمان برگزاری: اول تا سوم دی ماه ۱۴۰۳
مهلت ارسال مقالات: ۱۵ شهریور ۱۴۰۳

سازمان برگزار کننده: مرکز همایش‌های رازی
www.isacl.congressapp.ir



پژوهشگران و متخصصان در این کنگره می‌توانند به توسعه راهکارهای مؤثر برای چالش‌های موجود در حوزه سلامت یاری رسانند.

نمایشگاه جانبی

امسال نمایشگاه جانبی کنگره به همت انجمن شرکت‌های تامین کننده تجهیزات آزمایشگاه‌های پزشکی بخصوص زحمات ارزشمند سرور گرمی جناب آقای جلوه، پرشورتر از دوره‌های قبل ظاهر شد. گفتنی است شرکت‌هایی که در این دوره از رویداد حضور داشتند شرکت‌های: ارمغان طب ایرانیان، الماس تجهیزات، امیرپیوند، انتشارات پارسیان، انجمن شرکت‌های تامین کننده تجهیزات آزمایشگاه‌های پزشکی، آپادانا تابناک سیستم، برسام درمان طب، بنیان درمان، پادتن دانش، پادینا ویستا، پارس سیمرخ دارو، پارسیان آژطب، پارسیان طب زمان، پرشیا مد، پژوهش طب راستین، پویان طب خادم، پیشتازطب زمان، تکاپوطب، تیسرا ژن زیست، جامعه علمی آزمایشگاه‌های ایران، چاپ ماهور، دبیرخانه کنگره، درخشان طب سعادت، روشن طب سینتا، زیست تشخیص فردا، سیند سیستم دانش پویان، فرابین تجهیز، فرازما تحقیق، کاراژن تشخیص، ماهنامه تشخیص آزمایشگاهی، نوین تشخیص فرمان، نیما پویش طب، ویتا طب کوشا، هولدینگ سرو پایدار ایرانیان، بودند.

کارگاه‌های آموزشی: دوره‌های عملی با موضوعاتی مانند تکنیک‌های جدید آزمایشگاهی، ایمنی‌شناسی و بیوانفورماتیک.

ارائه مقالات علمی: پژوهشگران آخرین تحقیقات خود را در قالب مقالات ارائه کردند و از نظرات اساتید و متخصصان بهره‌مند شدند.

محورهای علمی کنگره آزمایشگاه و بالین

محورهای علمی این کنگره گستره‌ای از موضوعات مرتبط با آزمایشگاه‌های پزشکی و علوم بالینی را در برمی‌گرفت، از جمله آن‌ها:

- ایمونولوژی و ایمنی‌شناسی
- میکروبیولوژی و روش‌های تشخیصی پیشرفته
- کاربرد فناوری‌های نوین در تشخیص بیماری‌ها
- انگل‌شناسی و پیشگیری از بیماری‌های عفونی

نقش ارتباط بین آزمایشگاه و بالین در ارتقای سلامت

یکی از اهداف اصلی این کنگره، کاهش فاصله میان علوم آزمایشگاهی و بالینی بود. آزمایشگاه‌ها به‌عنوان مراکز تولید داده‌های دقیق تشخیصی، نقش مهمی در حمایت از تصمیم‌گیری‌های بالینی ایفا می‌کنند. این تعامل می‌تواند به کاهش خطاهای تشخیصی، بهبود کیفیت خدمات پزشکی و تسریع در درمان بیماری‌ها کمک کند.

شانزدهمین کنگره بین‌المللی آزمایشگاه و بالین ۱۴۰۳ فرصتی بی‌نظیر برای تبادل دانش و تجربه در حوزه‌های آزمایشگاهی و بالینی بود. این رویداد، با رویکردهای نوآورانه و تمرکز بر بهبود کیفیت خدمات سلامت، به یکی از مهم‌ترین گردهمایی‌های علمی سال تبدیل شده است. حضور فعال